
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.55.2019 

 
 
 

Zarządzenie 55/2019 
z dnia 10 września 2019 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zasad przyznawania miejsc w Domu Studenckim 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
   

 

Na podstawie art. 11 ust. 5, art. 79 ust. 2 pkt. 6 i art. 104 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam Zasady przyznawania miejsc w Domu Studenckim Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzych, które stanowią 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie 24/2018 z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia 

zasad przyznawania miejsc w Domu Studenckim Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


